DIVISIONE ACQUA
SERBATOI HDPE




Serbatoi da esterno

VERTI CALE Articolo Capacita (9] Altezza | @ tappo Carico Scarico | Svuotamento | Prezzo
It. cm cm cm totale €
— 50 43 43 21 - - %"

V50 70,00
V150 150 60 70 21 8 = " 100,00
V 300 300 63 110 21 " - " 120,00
V500 500 68 152 30 " 1” " 160,00
V1000 1000 85 193 30 1 1" 3" 250,00
V 2000 2000 115 210 40 1” 1” 28 340,00
V 3000 3000 135 230 40 1" 1 3" 520,00
V10000 10000 246 246 52 = = - 2580,00
PANETTONE Articolo Capacita 2 Altezza | @ tappo Carico | Scarico | Svuotamento | Prezzo

It. cm cm cm totale €

P 500 538 100 80 21 3" 3" - 150,00
P 1000 1040 120 105 30 1 1 3" 210,00
P 2000 2075 150 133 40 1" 1" 3" 370,00
P 3000 3105 183 135 40 1" 1" 3" 430,00
P 5000 4905 225 135 40 1" 1" 1" 620,00
P 7500 7800 225 210 40 1" 1"% 1" 1280,00

CISTERNA

Articolo | Capacita | Lung. | Larg. | Altezza | @ tappo | Carico | Scarico | Svuotamento| Prezzo
It. cm cm cm cm totale €
300 57 65 21 %" - 3"

C300 121 150,00

C500 565 120 80 83 21 3" = " 180,00

C 1000 1020 155 97 104 30 1" 1" 34" 250,00
C 1500 1665 170 115 122 40 1 1 34" 340,00
C2000 2200 190 125 132 40 1 1" 3" 430,00
C 3000 3260 210 145 152 40 1 1 3" 620,00
C5000 5000 220 173 192 52 - - - 1080,00

JOLLY

Articolo | Capacita . | Altezza | @ tappo| Carico |Scarico [Svuotamento Prezzo

It. totale 3

J 1000 1000 150 68 145 30 1" 1 3" 320,00
J 2000 2000 233 68 190 30 1 1 3" 640,00




Serbatoi da esterno

VALIGIA

Articolo | Capacita . | Altezza | @ tappo| Carico |Scarico Svuotamento Prezzo

It.
RV 500 500 929 65 105 21 - 1" 3" 200,00
RV 1000 1000 139 80 115 21 = 1" 34" 300,00

BOX Articolo | Capacita . | Altezza | @ tappo| Carico |Scarico [Svuotamento Prezzo
It. totale

B 300 290 80 55 80 21 - 1" 3" 170,00

B 500 500 80 55 130 21 - 1" %" 190,00

Articolo | Capacita . | Altezza | @ tappo| Carico |Scarico [Svuotamento Prezzo
It. totale €

Q300 250 71 71 51 21 - 1" 3" 180,00

Q500 440 71 71 88 21 - 1" 3" 200,00

SNELLO

Articolo | Capacita . | Altezza |@ tappo| Carico |Scarico [Svuotamento Prezzo
It. totale €

S 300 300 98 46 105 21 - 3" - 250,00

S 800 750 122 67 130 30 = 1" = 340,00

&
"
&

SOTTOSCALA-S OTTOTETTO

Articolo | Capacita Altezza |@ tappo| Carico |Scarico Svuotamento Prezzo

It. totale €

ST 300 300 160 50 42 21 - 1" 34" 220,00
SS 500 500 133 76 80 21 = 1" 3" 210,00

T

SS 500 ST 300




Serbatoi da interro

CISTERNA DA INTERRO C ORR UGATA

Articolo | Capacita b . | Altezza Prolunga Prezzo
It. cm aribalta €

Cl 3000 3100 209 150 172 63 PP 75 1360,00

Cl 5700 5700 242 192 210 63 PP 75 1760,00

Cl 10700 | 10700 278 243 258 63 PP 75 3900,00

CANOTTO DA INTERRO CORRUGATO

Articolo | Capacita L . | Altezza Prolunga Prezzo
It. cm aribalta 3

Cl 3500 3500 249 241 123 63 PP 75 1480,00

Cl1 5300 5300 365 241 123 63 PP 75 1850,00

PANETTONE DA INTERRO CORR UGATO

Articolo Capacita Prolunga a ribalta Prezzo
It. €
NPI 3000 3050 171 165 63 PP 75 1050,00
NPI 4000 4050 171 215 63 PP 75 1280,00
NPI 8000 7800 227 275 63 PP 75 2500,00
NPI 10000 9800 227 300 63 PP 75 3300,00

CISTERNA DA INTERRO LISCIA

Articolo | Capacita| Lung. | Largh. |Altezza | @ tappo | Carico |Scarico [Svuotamento |Prolunga

totale
C1 1000 1020 140 100 109 30 1" 1" 3" PP 35 420,00
Cl 1500 1665 170 115 122 40 1" 1" 3" PP 45 560,00
Cl1 2000 2200 190 125 132 40 1" 1" " PP 45 780,00

PANETTONE DA INTERRO LISCIO

Capacita (%) Altezza | @ tappo | Carico |Scarico |Svuotamento | Prolunga Prezzo
It. cm cm cm totale €
PI 1000 1040 120 105 30 1" 1 %" PP 35 380,00
P12000 2075 150 133 40 1" 1" 3" PP 45 620,00




Recupero e riutilizzo dell’acqua piovana

STAZIONI DI IRRIGAZIONE =~ CON CISTERNA DA INTERRO ~ CORRUGATA

Articolo | Capac Lung. Altezza QE @ Troppo (Z)UPompa @Cop Pompa Prezzo
It. cm mm | pieno mm

@ SIR 3075 3000 209 150 172 125 125 50 (inPE) SRM 09 2800,00
- SIR3015 3000 209 150 172 125 125 63 (inPE) 63 SRM 15 3360,00
SIR 5075 5000 242 192 210 125 125 50 (inPE) 63 SRM 09 3200,00
SIR5015 5000 242 192 210 125 125 63 (inPE) 63 SRM 15 3800,00
SIR 10075 | 10000 278 243 258 125 125 50 (inPE) 63 SRM 09 5350,00
SIR10015 | 10000 278 243 258 125 125 63 (inPE) 63 SRM 15 5950,00

Corredata di quadro elettrico di comando e protezione (QCSIR)

STAZIONI DI IRRIGAZIONE ~ CON PANETTONE DA INTERRO CORRUGATO

Articolo Cap. 2 Alt. (u)3 ou @ Troppo Pompa Prezzo
It. cm cm mm Pompa pieno Cop €
mm cm

SIRPI3075 3000 171 165 125 50 SRM 09 2540,00
SIRPI3015 3000 171 165 125 63 63 SRM 15 3090,00
SIRPI4075 4000 171 215 125 50 63 SRM 09 2770,00
SIRPI4015 4000 171 215 125 63 63 SRM 15 3320,00
SIRPIB075 7500 227 275 125 50 63 SRM 09 3990,00
SIRPI8B015 7500 227 275 125 63 63 SRM 15 4550,00
SIRP110075 9500 227 300 125 50 63 SRM 09 4800,00
SIRPIT0015 9500 227 300 125 63 63 SRM 15 5350,00
Corr edata di quadro elettrico di comando e protezione (QCSIR)
Alt. OE : o®mUpa (0] ;’;';)r;‘)go cop Pompa Prezzo
cn mm cm
SIRPI1075 1000, 120 105 100 50 SRM 09 | 1870,00
SIRPI2075 2000 150 133 100 50 100 40 SRM 09 | 2050,00

Corr edata di quadro elettrico di comando e protezione (QCSIR)
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STAZIONI DI IRRIGAZIONE HABITA

Articolo Capacita

It

SIR3100H 3000
SIR3120H 3000
SIR5100H 5000

SIR5120H 5000
SIR10100H 10000
SIR10120H 10000

209
209
242
242
278
278

150
150
192
192
243
243

Corredata di centralina di comando KITPIO

Altezza

172
172
210
210
258
258

125-125
125-125
125-125
125-125
125-125
125-125

Modello
centralina

KITPIO100
KITPIO120
KITPIO100
KITPIO120
KITPIO100
KITPIO120

Prezzo
€

4170,00
4350,00
4588,00
4760,00
6700,00
6900,00

MODULO HABITA PRESS

MHP100
MHP120

Potenza Prezzo
kW - HP 3

0,90-1,2

075-1,0

2800,00
2900,00

MODULO REINTEGRA

MR




Pozzetti - Filtri

PROLUNGA AVITE

Articolo Altezza
cm
PP 35 43 30 30 60,00
PP 45 53 30 40 90,00

POZZETTO ANTIRI  FLUSSO/
ANTIRATTO

Articolo Prezzo

€
PAR 50 330,00

PROLUNGA A RIBALTA

AItezza @ tappo Prezzo
cm
PP75 | 75\

43 63 \17000 \

POZZETTO
FILTRO FOGLIE

Prezzo
3

FILTRO GRIGLIA
SINGOLA

Articolo Prezzo

€
FPP 33 55,00

FILTRO GRIGLIA
DOPPIA

AUTOP ULENTE

Articolo Prezzo

S
FAPIVF1 585,00

FAPI 210,00 Articolo Prezzo
FAPI D125 215,00 €
FAPI D160 220,00 FPP 50 120,00
POZZETTO FILTRO FOGLIE FILTRO

CON CARTUCCIA

Prezzo
3

FPP 27 | 8000

PRESS CONTROL

Articolo Prezzo

€
PRESSCLT 80,00




